
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ВОЛОСОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ им. Н.К. РЕРИХА» 

 

ПРИКАЗ 

«28» августа 2023 года         № 262 

по основной деятельности 

 

 «О назначении заведующих отделениями,  

методическими объединениями» 

 

 

В связи с изменением организационной структуры школы, в целях улучшения 

качества и эффективности организации учебно-воспитательной работы в 2023/24 учебном 

году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 1 сентября 2023 года заведующих методическими 

объединениями школы следующих преподавателей: 

1.1. Методическое объединение преподавателей изобразительного искусства – 

Нестерова Юлия Петровна; 

1.2. Методическое объединение преподавателей музыкального искусства – 

Землянкина Наталья Яковлевна. 

1.3. Методическое объединение преподавателей эстетического развития – Ярвиц 

Виктория Глебовна. 

1.4. Общее руководство и контроль деятельности объединениями осуществляет 

заместитель директора по УВР Ярвиц Виктория Глебовна и методист Попсуева Нина 

Николаевна. 

2. Назначить заведующих отделениями с 1 сентября 2023 года: 

2.1.Отделение п. Кикерино –  Васильев Михаил Александрович; 

2.2.Отделение д. Б.Вруда – Жукова Екатерина Николаевна; 

2.3.Отделение д. Беседа – Фоминская Ирина Владимировна. 

 

 

 

Директор МОУ ДО «Волосовская  

детская школа искусств им. Н.К. Рериха»    Фаризанова Е. А. 

 

 

 

 


		2023-11-15T09:39:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОСОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ. Н.К.РЕРИХА"




